
 

 

 

DEKORATIV SUV ASOSIDAGI INTERYER MAHSULOTLARI GURUHI 

 

SUV EMULSIYALI BO‘YOQLAR — BETEK MOMENTO SATIN 

 

MAHSULOT TAVSIFI 

Betek Momento Satin — ichki ishlar uchun mo‘ljallangan, suv asosidagi yarim yaltiroq bo‘yoq. 

Silikon qo‘shimchalari tufayli kirlanishga yuqori darajada chidamli bo‘lib, abrazivsiz yuvish 

vositalari bilan muntazam intensiv yuvishga bardosh beradi. O‘rtacha va yuqori namlikka ega turar 

va noturar joylarda devor va shiftlarni bo‘yash uchun mos. Hidsiz. Vaqt o‘tishi bilan yorilmaydi va 

ko‘chmaydi. Bolalar, maktabgacha ta’lim, ta’lim va tibbiyot muassasalarida qo‘llash uchun 

sertifikatlangan. 

 

QO‘LLANISH SOHASI 

O‘rtacha va yuqori namlik hamda yuqori ekspluatatsion yuklama bo‘lgan xonalarda devor va 

shiftlarni bo‘yash uchun. Oldin bo‘yalgan yoki yangi, to‘liq qurigan mineral yuzalarga (beton, 

suvoq, shpaklyovka va boshqalar) surtiladi. G‘isht, gipsokarton, bo‘yash uchun oboylar, shisha 

tolali oboylar, yog‘och yuzalar, DVPlar, OSPlar uchun mos. Oshxona, hammom, bolalar xonalari va 

ifloslanish hamda yuvishga maksimal chidamlilik talab etiladigan joylarda qo‘llash mumkin. 

 

QO‘LLASH USULI 

Ishlatishdan oldin bo‘yoqni yaxshilab aralashtiring. Bo‘yoqni 2 qatlam qilib, havo va sirt harorati 

+5…+30°C, havo namligi 40–80% bo‘lgan sharoitda surting. Qatlamlar orasidagi quritish vaqti 4–6 

soat. Surtish uchun sintetik yoki aralash tukli cho‘tkalar, valiklar (porolonli emas) ishlatiladi. Oddiy 

yoki bezhavо purkash usuli ham ruxsat etiladi. 

 

YUZANI TAYYORLASH 

Yuzani mustahkamlash, yopishishni oshirish va sarfni kamaytirish uchun mos grunt bilan 

gruntlang. Grunt yuzaning turi va holatiga qarab tanlanadi. Yuzalar quruq, toza, bir xil (dog‘siz) va 

mustahkam bo‘lishi kerak. To‘kilayotgan yoki ko‘chayotgan qismlar olib tashlanadi. Olib tashlab 

bo‘lmaydigan dog‘lar mos grunt bilan izolyatsiya qilinadi. Nuqsonsiz oldin bo‘yalgan yuzalarni 

chang va kirdan tozalash kifoya. 

 

DIQQAT! Yarim yaltiroq bo‘yoqlar mayda nuqsonlarni ham yashirmaydi. Yuzani puxta tayyorlang 

va Betek liniyasidagi maxsus yopuvchi gruntlardan foydalaning. 

 

DIQQAT! Oldin yaltiroq bo‘yoq bilan bo‘yalgan yuzaga silliqlamasdan va gruntlamasdan surtmang. 

Laminatlangan yuzalarda, doimiy suv bilan aloqada bo‘lgan yoki suvga botiriladigan yuzalarda 

qo‘llamang. Oqartma (ohakli) bo‘yoqlar bilan bo‘yalgan yuzalar mos emas. Bunday qoplamalarni 

to‘liq olib tashlab, qayta shpaklyovkalab va gruntlash zarur. Tozalash uchun suyuq, abrazivsiz 

yuvish vositalaridan foydalaning. Qattiq cho‘tkalar ishlatmang. 

 

SUYULTIRISH 

Suv bilan 20% gacha suyultirish mumkin, ya’ni 1 litr bo‘yoqqa 250 ml gacha suv. 

 



 

 

HAVOSIZ PURKASH 

Bosim: 120–140 bar 

Soplo: 519, mash’ala burchagi 50°, soplo diametri 0,019 dyuym (0,48 mm) 

Suyultirish: 1 qism suv : 5 qism bo‘yoq. Suyultirish bosim, soplo diametri va boshqa omillarga 

bog‘liq holda o‘zgarishi mumkin. Uskuna ishlab chiqaruvchisi tavsiyalarini ham inobatga oling. 

Bosim qancha yuqori bo‘lsa, bo‘yoq chiqishi tezlashadi va qatlam qalinlashadi. Haddan tashqari 

qalin qatlam vertikal yuzalarda oqimlar hosil bo‘lishiga va sarfning ortishiga olib kelishi mumkin. 

 

SARFI 

13–18 m²/litr — yuzaning singdirish xususiyati, qo‘llash usuli va mutaxassis malakasiga bog‘liq. 

Reliyefli yoki kuchli singdiruvchi yuzalarda sarf sezilarli darajada yuqori bo‘ladi. 

 

QADOQLASH 

2,5 l (~3,4 kg) 

7,5 l (~10,3 kg) 

15 l (~20,7 kg) 

 

QURISH VAQTI 

Keyingi qatlamni surtishgacha: 4–6 soat (harorat va nisbiy namlikka bog‘liq). 

To‘liq qurish: 24 soat. 

 

MUHIM! Yuzani yuvish bo‘yashdan 30 kundan oldin tavsiya etilmaydi. 

 

TEXNIK KO‘RSATKICHLAR 

Bog‘lovchi: silikon qo‘shimchali akril 

Yaltiroqlik darajasi (Gardner 60°): 40 

Nam ishqalanishga chidamlilik sinfi (DIN EN 13330): 1 

Zichlik: oq rang uchun 1,38 (to‘yingan ranglarda pastroq bo‘lishi mumkin) 

Quruq qoldiq: ma’lumot yo‘q 

 

SAQLASH 

Kafolatli saqlash muddati: 3 yil. Saqlash harorati +5…+35°C. To‘g‘ridan-to‘g‘ri quyosh nuri va 

isitish moslamalaridan uzoqda, mahkam yopilgan idishda saqlang. Muzlatmang. 

 

ASBOBLARNI TOZALASH 

Ish tugagach, asboblarni darhol suv bilan yuvib tashlang. 

 

XAVFSIZLIK 

Ko‘zga tegishidan saqlaning. Bolalardan yiroqda tuting. Purkash vaqtida nafasga tortmang. 

Himoya ko‘zoynagi, qo‘lqop va zarurat bo‘lsa respirator ishlating. Teri tirnash xususiyati yoki 

toshma paydo bo‘lsa, shifokorga murojaat qiling. 

 

UTILIZATSIYA 

Bo‘yoq qoldiqlarini yerga yoki kanalizatsiyaga quymang. Qoldiqlarni mahkam yopilgan idishda 

boshqa qurilish yoki maishiy chiqindilar bilan birga utilizatsiya qiling. 

 


